
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 9

    Obec Veselíčko
Obecní úřad:
Veselíčko 68, 751 25
tel./fax: 581 793 255
e-mail: urad.veselicko@iol.cz
www.obec-veselicko.cz
IČ: 00302198

Zápis 2/2019
ze zasedání Zastupitelstva obce Veselíčko (dále jen "ZOV"),
6. 2. 2019 v 18:00 hodin v Zasedací místnost obecního úřadu

Doba jednání: 1 hod. a 15 min.
Přítomno: 7 zastupitelů, za veřejnost: pp Kovařík, Nádvorník
Omluveni: Jiří Lehnert, Mgr. et Mgr. Lucie Pazderová
Neomluveni:
Předsedající: Tomáš Šulák
Zapisovatel*: Gabriela Podlesná
Ověřovatelé zápisu: Věra Pechová, Ing. Zuzana Hradilová

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Úvod, přivítání, schválení programu, zapisovatele a ověřovatelů zápisu

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje program jednání ZOV. Body 4. s podbodem 4.1, 9. a 10. nebudou
projednávány na dnešním zasedání ZOV.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 2/2019/1a bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje zapisovatelem Gabrielu Podlesnou a ověřovateli zápisu Věru
Pechovou a Zuzanu Hradilovou.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 2/2019/1b bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení
ZOV/bod Usnesení (zkráceno) Plnění
1/2016/4A,B Směna pozemku – Pelz GP do 2/2019
1/2016/4C Prodej pozemku KN949/8 - TJ Sokol Na řadě je TJS.

8/2016/4f Směna zdi v parku s DDŠ GZ je. Čeká se DDŠ.
TSu do 1/2019

4/2017/3b Předpozemek k školnímu hřišti – chodník Dohoda smlouvy
TSu do 1/2019

4/2017/4.3 Trojstranná směna – Kovárna TSu do 2/2019

10/2017/6 Řešení severních pozemků s MK2 Zadáno GZ
TSu do 2/2019



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 9

4/2018/4.5 Pronájem ordinace lékaře
Vyhlášeno.
Komise BSZ do
2/2019

4/2018/4.6
5/2018/4.2 Směna pozemků ObV a SMP Viz samostatný bod.

5/2018/10 Vjezdy do obce „40“, STOP u MŠ. TSu do 1/2019
6/2018/4.2 Směna pozemků ObV a Renofarmy TSu do 1/2019
11/2018/5.3a urbanistická studie Humna (nad hřbitovem) Příprava s LnB
11/2018/5.3b zpracování urbanistické studie Za Vývozem Příprava s LnB
11/2018/5.4 regulační plán Příprava s LnB
11/2018/6.1 rekonstrukce chodníku a žlabů Veselí sever (POV OK 3.1) Příprava

11/2018/6.2 vnitřní dveře, zástěny, rekonstrukce šaten, pódia a
elektroinstalace v KDT (PORV MMR) Příprava

11/2018/6.3 Veselíčská lesní stezka (KPŽP OK 7.2) Příprava

11/2018/6.9 obnova hřiště pod radnicí a minihřiště v Tupci (PSO PRA
14.3, nebo PVRSZ OK 27.0) Příprava

11/2018/6.10 podpora JSDH (DPROPT OK 36.1) Příprava

11/2018/6.11 rekonstrukce cesty od garáží k NaPam (PORV MMR 2019,
DT5) Příprava

11/2018/6.12 fitstezka od kapličky k NaPam (PORV MMR 2019, DT2) Příprava
11/2018/6.13 rekonstrukce obecního rozhlasu Příprava

11/2018/9.1 přímý přenos z jednání ZOV Příprava, zkouška na
UNIVEN 7.2.

 

1/2019

ZOV/bod Usnesení (zkráceno) Plnění

1/2019/1a
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje zapisovatelem
Pavlu Kolkovou a ověřovateli zápisu Jiřího Lehnerta a Věru
Pechovou.

-

1/2019/1b Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje program jednání
1/2019 s doplněním bodů 4.4. a 7.1. -

1/2019/2.2
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje mimořádná
odměnu starostovi obce ve výši jedné měsíční odměny za
práci nad rámec svých povinností vyplývajících z funkce
starosty při získání národní a krajských dotací

-

1/2019/3
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informace
starosty o aktivitách obce od posledního jednání
zastupitelstva.

-

1/2019/4.1
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje smlouvy o věcném
břemeni s GasNet, s.r.o. na akce „Reko MS Veselíčko -
Tupec, číslo stavby: 7700071248“ a „REKO MS Veselíčko,
II. část, číslo stavby: 7700071321“.

Zqsláno

1/2019/4.2
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje návrh, aby p.
starosta domluvil jednání s p. Porubským o alternativním
využití (nájem)  části obecního pozemku par.č. 1667
k.území Veselíčko u Lipníka nad Bečvou

Zasláno



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 9

1/2019/4.3

Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje směnu pozemků
mezi Obcí Veselíčko - získá pozemek p. č. 1140 a část
pozemku 1138 označených jako 1138/2, 1138/3, případně
1138/4-6 (o ploše 16.552 m2) a Statutárním městem
Přerov - získá pozemek p. č. 1355 (16.552 m2), který ObV
navrhne SMP jako novou variantu.

Zasláno na SMP.
Konzultace.

1/2019/4.4

Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje smlouvy k realizaci
projektů dle usnesení ZOV 12/2018/5.1 (Traweko -
mateřská škola) s výhradou: ve smlouvě s firmou
TRAWEKO bude doplněno jméno technického dozoru
investora, 12/2018/5.3 (Hladiš - vodovod), 12/2018/5.4
(Studio Brácha - kanalizace).

Jednání s TDI,
schůzka s Traweko
 8.2. od 9.00

1/2019/5.1 Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí vyhodnocení
plnění Plánu obnovy a rozvoje obce Veselíčko v roce 2018. -

1/2019/5.2a
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje aktualizaci
Programu obnovy a rozvoje Obce Veselíčko a akční plán na
rok 2019.

-

1/2019/5.2b Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje Plán podpory
sportu, pohybu a turistiky.

Vypracování
dopodrobna.

1/2019/5.2c Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí plán žádostí
o dotace na rok 2019. -

1/2019/5.3 Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje aktualizaci
Organizačního řádu obce Veselíčko na období 2018-2022.

Dokončí se s GP a
zveřejní.

1/2019/6.1
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje podání projektu na
obnovu zvoničky u hasičské zbrojnice a v Chýlci do
programu MZe 2019: Obnova kulturních venkovských
prvků.

V řešení

1/2019/6.2
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje podání projektu na
obnovu žudru a znaku u vchodu do bývalého zámeckého
dvora do Programu památkové péče OK 2019: Obnova
staveb drobné architektury.

V řešení

1/2019/6.3
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje zadání zpracování
projektu obnovy a podání žádosti o dotaci na obnovu
hřbitovní zdi a márnice do Programu obnovy a rozvoje
venkova MMR: Obnova drobných sakrálních staveb.

V řešení

1/2019/7.1
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje rozpočtové
opatření 1/2019 - zapojení zůstatku rozpočtu obce ve výši
3.628.305,02 Kč do par. 6409 - rezerva, dle přílohy.

-

1/2019/7.2

Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje odměnu knihovnici
p. Zedkové ve výši 2 000,- Kč. Zároveň pověřuje starostu
obce p. Šuláka uzavřít s p. Zedkovou dohodu o provedení
práce na stěhování a úklid knihovny, za měsíc leden 2019,
výše odměny 2 000,-Kč.

Zaplaceno.
Aktualizace DPP
knihovna, muzeum.

Diskuze:
M. Štenglová: nesouhlasí s předloženým zpracovaným Plánem podpory sportu, pohybu a turistiky, zvláště

pak se vznikem nové sportovní haly, když je možné opravit Sokolovnu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí kontrolu usnesení ZOV 1/2019.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.
Přílohy:

P2a_SMP_dopis ke smene pozemku
P2b_SMP_geozamereni
P2c_SMP_mapa1
P2d_SMP_mapa2



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 9

P2e_SMP_usneseni ZOV ke smene

3. Informace starosty obce o aktivitách od posledního jednání ZOV

Informace:
- směna pozemků mezi ObV a SMP, zasláno na MMP
- audit obce: bez chyb, vynikající práce IL
- starosta zvolen krajským předsedou SMS OK / nebude již kandidovat do výboru KS MAS, ani do
předsednictva SPOV
- náměty POSOB ... např. přednášky
- zaslána stížnost na MMP kvůli OOP 7/2019 - zlá vůle
- řešení pozemků s ÚZSVM - viz rozpracován Plán podpory sportu, pohybu a turistiky (POSPOT)
- řešení nového víceúčelového hřiště s Janou Sovovou, cca 3 schůzky s projektanty a dodavateli, do konce
února bude studie venkovního hřiště, 8.2. jednání s projektantkou na sportovní halu
- problém zničení cesty u rybníků, žádost na TSMP včetně trvalého řešení zákazu vjezdu nákladních aut z lesa
(např. ŽOD opravy MK)
- dokončena zpráva Posouzení technického stavu objektu Sokolovny (předána LP pro TJS)
- revize plynu v sokolovně
- Tříkrálová sbírka, na V. se vybralo 18.798, v Tupci 4.924 Kč
- Zpráva o situaci bezpečnosti v OOP ČR LnB za rok 2018
- dodány nové koše na tříděný odpad - úřad / budova
- propagace obce v Moravia Magazínu 2019
- objednány helmy pro starou gardu SDH
- náhrady škody V. Sigmund, B. Dostálová
- vize kraje 2040
- objednávka propagačních předmětů obce na rok 2019: sklenice 50ml, pivní sklenice 0,5l, svíčky se znakem
obce, plechové hrníčky, trička 4 velikostí na SH MRL (obrácené barvy dle roku 2018), pouzdra a sady 50ml,
bezpečnostní pásky a předměty pro děti
- dodán VKS 10x10 metrů z projektu Veslo je IN
- dodán pasport zeleně jižní Veselíčko
- přiobjednány služby Mobilního rozhlasu, např. ankety
- hejtman neschválil používcání znaku kraje na propagaci obci z dotací kraje
- zakoupena kamera na přímé přenosy jednání ZOV a filmování akcí v obci
- přihlášení služby UZOb do Zlatého erbu 2019
- zpracováno kalendárim akcí MR Lipensko 2019
- řešení opravy bytu p. Černochové a p. Bernhauerové
- řešení senzorů hluku s fm TOPGIS (u dálnice, u lomu)
- řešení možnosti tlakového mytí a obnova fasády budovy radnice

Stavební:
- problém řešení DZ B13 "12 tun" v DÚ a OnB se SSÚ SÚ MěÚ LnB
- ÚZSVM p. č. 277
- zahájení SSŘ BD7
- zpráva na ÚZSVM garáže
- zahájení VPŘ Suchánek, Tupec / prodloužení SP studna / odnětí pozemků ze ZPF na výstavbu domů
- aktualizace PRVKOK pro ObV - Tupec / velká aktualizace PRVKOK
- prodej terénní základny ACO
- povolení studny Chromec
- zahájení VPŘ Valouch/Trucálková
- ŽP ochrana vranka obecná, piskoř pruhovaný, ouklejka pruhovaná / jelec jesen, mník jednovousý, střevle
potoční, vranka pruhoploutvá (dermoplastické preparáty ryb); čmelák rodu Bombus, čmelák zemní
- povolení stavby ramp otáčení vozidel údržby za podmníky prodloužení protihlukové stěny (předešlá žádost
neuspěla kvůli SP schválenému s odkazem na měření až při nkolaudaci)
- zaplacení GZ od OÚ kolem p. Kubana k bývalé prodejně 
- připraveny jsou podklady VN 34

Projekty:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 9

- UNIVEN, ObV
- ZAKRO (Záhorská kronika), SMARV
- NASŤA (Ženy, matky - nastartujte se!), MAS MB
- POSOB (AP)
- SCV (vybudování sportovního areálu)
- REMKO (Revitalizace místních komunikací a chodníků ve Veselíčko) - dodána dokumentace na opravy
chodníků a cest (Gibl) do PORV MMR 2019 a POV OK 2019
- KdV: Kapitoly z dějin Veselíčka II. (dokončení)
- PROTO (Progresivní třídění odpadů) - Veselíčko+Jezernice ... příprava podkladů
- POH MB (zadáno Envirozone)
- Fitstezka (příprava) + hřiště Tupec a hřiště u radnice
- Veselíčské hody, ObV

Nové výzvy:
- OPZ: Ověřování nových řešení využitelných ve veřejné sféře (návaznost na POSOB)
- OPŽP: Salajka, Chýlec - zadáno zpracování PD
- OPŽP/CLLD: dokončen pasport pro projekty "Ovocné stezky" a "Tři prstence od dálnice"
- Regiony budoucnosti (MC Triton)

Na OK podány ŽOD:
- Veselíčské léto 2019 (PPK OK) 296.500 Kč
- Venkov jedna rodina: Zdravá obec v pohybu (PSO-PRA OK): 150.000 Kč
- Záhorská kronika 2 (PPK): 180.000 Kč
- Mobilní pódium pro moravské Lipensko (PIPOK OK): 350.000 Kč ... žadatel DSO MRL, obec kofinancování

Plánované podání ŽOD na OK:
- POV OK chodníky a žlaby (uz. 7. 2.)
- POV OK kulturák (uz. 7. 2.)
- PPP OK (uz. 8. 2.)
- OSDA OK (uz. 8. 2.)
- PJSDH (uz. 15.2.)
- cesty Svrčov a k památníku (PORV MMR A) - uzávěrka 28. 2.
- prostranství u minimarketu (PORV MMD C)
- hřbitov (PORV MMR G)
- fitstezka + hřiště pro děti (PORV MMR H)
- publikace, vzdělávání, studijní cesta MRL (PORV MMR K)

Akce:
3. 1., 10.00 - jednání na ÚZSVM, Přerov / 13.00 - seminář PIPOK na OK, Olomouc / 16.00 - Rada MAS MB, LnB
8. 1., 9.00 - seminář PSO OK, Olomouc / 17.00 RR VN
9. 1., 9.00 - seminář POV OK, Olomouc
10. 1., 17.00 - VH MAS MB, Soběchleby - straosta zvolen místopředsedou MAS MB, S. Čočková členkou VK a
D. Giblová členkou KK
18. 1. - začátek AUDITu obce
18. 1., 20.00 - hasičský ples
21. 1., 8.00 - pokračování AUDITu obce
23. 1. - platforma KroP, Olomouc
26. 1. - myslivecký ples
29. 1. - jednání DSO Přerovska k integraci OH
30. 1. - krajské shromáždění SMS OK
6. 2. - ZOV

Plánované akce:
7. 2. - odevzdání projektů POV a PPP OK / seminář voda a kanalizace (OK) / 18.00 - UNIVERZITA VENKOVA -
Proč je ohrožena liberální demokracie?(Šaradín)
8. 2. - 9.00 jednání SD Bartoš s Traweko k ENÚS / 11.30 jednání na OMEGA Olomouc k hřišti a hale Veselíčko
11. 2., 17.00 - jednání k dořešení knihovny
12. 2. - 9.00 výbor NS MAS ČR v Olomouci / 16.00 - ZAKRO 1 (KŠV)



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 9

14. 2., 18.00 - UNIVEN 3 (KŠV) -MeToo? Proč přichází feministická revoluce? (Fafejta)
15. 2., 9.00  - jednání výboru SMS OK, SZIF Olomouc
17. 2., 14.00 - VH 10. okrsku SDH, DÚ
19. 2., 9.00 - Škola místních samospráv, Polkovice / 16.00 - ZAKRO 2 (KŠV)
20. 2., 10.00 - VH KS MAS OK, Mohelnice / 17.00 - slavnostní večeře při zahájení provozu kuchyně v hospodě
Na Kovárně
21. 2., 17.00 - Rodinná akademie - Dluhy z různých pohledů
25. 2. - ZOK / ZMP
26. 2. - VH SPOV OK, Tištín / 16.00 - ZAKRO 3 (KŠV)
28. 2. - uzávěrka cest. ruch na OK / 16.00 - VH DSO MB, Sobíšky / 18.00 - UNIVEN 4 (KŠV) - TURECKO - země
(ne)známá (Lucie Tungul)
2. 3. - Vodění medvěda / 20.00 - Pochovávání basy
5. 3. - 14.00 - VH DSO MRL / 16.00 - ZAKRO 4 (KŠV)
6. 3., 18.00 - ZOV
7. - 8. 3. - školení SMS, Polkovice (GP+PK)
12. 3. - Výbor NS MAS ČR, Hotel Labe, Pardubice / 16.00 - ZAKRO 5 (KŠV) - Rekonstrukce hradu Helfštýn (J.
Lauro)
15. 3., 9.00 - výbor SMS OK, RO SZIF Olomouc
16. 3. - policejní ples (KDT)
18. 3., 16.00 - ZAKRO 6 (KŠV)
19. 3. - Den malých obcí, Olomouc
21. 3. - Světový den sociální práce - kulatý stůl, KŠV / 17.00 - Rodinná akademie: Proč děti zlobí?
26. 3., 16.00 - ZAKRO 7 (KŠV)
27. 3., 16.00 - ZAKRO 8 (KŠV)
28.- 29. 3. - Konference Odpad zdrojem, INCIEN, Choťovice u Kolína
2. 4. - VH SPOV ČR + konference Rodina, Senát, Praha
3. 4. - ZOV

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí informace starosty obce o aktivitách od posledního jednání
ZOV.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.
Přílohy:

P3a_MMagazin_SM19_Veselicko
P3b_Plán podpory sportu
P3c_Poděkování_SMSČR_Veselíčko
P3d_Tlakove myti_Obnova budovy OU
P3e_Zpráva o bez. situaci za rok 2018 OOP Lipník n
P3f-Audit
P3g_Západní Veselíčko_jednání 19.12.2018

4. Majetkoprávní záležitosti a smlouvy

4.1. Smlouva s obcí Osek nad Bečvou o provozování kanalizace a napojení na ČOV

Osek nedodal návrh smlouvy. Posun na příští jednání  6. 3. 2019.

 - viz bod č.1.

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 9

5. Vyhodnocení Programu podpory spolků

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje výsledky programu podpory spolků ve výši 96.500 Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 2/2019/5 bylo schváleno.
Přílohy:

P5_P6_Dotace ObV 2019

6. Podpora aktivit komisí obce

Materiál na stůl.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje podporu aktivit komisí obce ve výši 117.000 Kč s tím, že na řadu
aktivit byla podána žádost o dotaci na PSO-PRA Ok 2019 "Venkov jedna rodina: Zdravá obec v pohybu".

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 2/2019/6 bylo schváleno.
Přílohy:

P5_P6_Dotace ObV 2019
Priloha_TSu_PRO-PRA-OK-2019_Happy VRZOP

7. Žádosti o příspěvek

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje úhradu faktury na nákup nových dresů pro FC Veslo ve výši 20.000
Kč pro účast na Sportovních hrách mikroregionu Lipensko 2019-2022.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 2/2019/7a bylo schváleno.
Přílohy:

P7_FC Veslo dotace 2019

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje úhradu za materiál na akce Stavění Máje a Kácení Máje ve výši
4.000 Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 2/2019/7b bylo schváleno.
Přílohy:

P7b_Obec Veselíčko

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje úhradu nákladů (5.000 Kč) Obci Radvanice spojených s pořádáním
jógy na Obecním úřadě v Radvanicích jako podporu sportování žen z Veselíčka, které tam jezdí cvičit.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 2/2019/7c bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 9

8. Veřejné osvětlení - schválení dotace z OPŽP a vyhlášení výběrového řízení

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje příjetí dotace z programu MPO EFEKT a vyhlášení výběrového
řízení na realizaci akce.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 2/2019/8a bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje výběrovou komisi ve složení Šulák, Lorenc, Kolková - s možností
přizvání dalších přísedících.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 2/2019/8b bylo schváleno.

9. Program památkové péče - vyhodnocení VŘ východní zámecká zeď

viz bod 1.

10. Aktualizace OZV o nočním klidu na rok 2019

viz bod 1.

11. Vlajka pro Tibet v novém volebním období

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje stejně jako v předešlých dvou volebních obdobích vyvěšování
Vlajky pro Tibet jako symbolu odporu proti okupaci země čínským komunismem.

Výsledek hlasování:
Pro: 6 / Proti: 0 / Zdrželi se: 1 (Panáková)
Usnesení č. 2/2019/11 bylo schváleno.
Přílohy:

P11_dopis-predsedy-tibetske-exilove-vlady
P11b_zadost-o-projednani--vlajka-pro-tibet

12. Různé

12.1. Rozpočtové opatření 2/2019

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje rozpočtové opatření 2/2019 dle přílohy.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 2/2019/12.1 bylo schváleno.

12.2. Výpoveď z nájmu - kadeřnictví

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko bere na vědomí výpověď nájmu nebytových prostor p. Blanky Coufalové.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 9

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 2/2019/12.2 bylo schváleno.

12.3. Oznámit veřejnosti možnost pronajmutí místnosti po kadeřnictví

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Veselíčko schvaluje vytvoření oznámení o možnosti pronajmutí místnosti po
kadeřnictví.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 2/2019/12.3 bylo schváleno.

Ověřovatelé: Věra Pechová   ............................................................

Ing. Zuzana Hradilová   ............................................................

Starosta: Tomáš Šulák   ............................................................

 
Datum vyhotovení:


